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Kino Pod Baranami i Dworek Białoprądnicki zapraszają na wiosenne pokazy plenerowe - doskonałą
rozgrzewkę przed powrotem do kinowych sal! W majowe wieczory, o godz. 21.00, w budzącym się do życia
ogrodzie okalającym zabytkowy dworek na Prądniku Białym, zagoszczą pełne energii filmy.

Wiosenne kino plenerowe w ogrodzie Dworku Białoprądnickiego, współorganizowane przez Kino Pod
Baranami, to pierwsza od dłuższego czasu okazja na zobaczenie filmu na wielkim ekranie i w
otoczeniu innych widzów.

W repertuarze pokazów plenerowych znalazły się urokliwe komedie – idealne na relaksujący wieczór w
pięknych okolicznościach przyrody – takie jak rozśpiewana historia kobiecego chóru „Pojedynek na
głosy” oraz pełne szalonych zwrotów akcji „Palm Springs”. W programie nie zabrakło także opartej na
prawdziwych wydarzeniach komedii romantycznej „I tak cię kocham” oraz wzruszającej opowieści o
przyjaźni „Sokół z masłem orzechowym”.

Widzowie preferujący złożone, nieoczywiste opowieści również znajdą coś dla siebie. Wszelkim
schematom wyrywa się poruszające, znakomicie zagrane „Babyteeth” oraz wieloznaczne „Gniazdo” z
Judem Law w jednej z głównych ról. Również „Florida Project” – na pierwszy rzut oka różowa i urocza
współczesna baśń – skrywa w sobie mroczną stronę. Tęskniący za podróżami będą mogli przenieść się
w ciekawe zakątki świata za sprawą osadzonej w Tunezji, psychoanalitycznej komedii „Arab Blues”
oraz wzruszającego „Kłamstewka”, rozgrywającego się w chińskiej metropolii. Natomiast o piękne
krajobrazy, pyszne jedzenie i serdecznych sąsiadów zadbają poruszające „Włoskie wakacje” z Liamem
Neesonem w roli pogrążonego w smutku wdowca. 

Program:

piątek, 28 maja, godz. 21.00 – „Florida Project”, USA 2017
sobota, 29 maja, godz. 21.00 – „Babyteeth”, Australia 2019
niedziela, 30 maja, godz. 21.00 – „Pojedynek na głosy”, Wielka Brytania 2019

Cena biletu: 12 zł (płatność przed seansem tylko gotówką). W przypadku złej pogody w danym dniu
seans nie odbędzie się.

Więcej informacji na stronie internetowej Kina Pod Baranami.

https://www.kinopodbaranami.pl/wydarzenie.php?evnt_id=4670

